
お客様各位 

平成 28 年 11 月吉日 

 

茨城県東茨城郡城里町上入野 2142-1 

株式会社 大崎材木店 

代表取締役 大崎 勝也 

 

 

パナソニックリビングショールームご見学と 

ミネラル・ハイブリッド・ウォールのご案内 及び施工研修会のご案内 

 

 

謹啓 紅葉のみぎり、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は、大崎材木店に格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、社会が目まぐるしく変化する昨今、私達の仕事の発展を考えるとき、環境変化に対応した 

新たなチャレンジが不可欠かと思われます。自社の強みと個性を伸ばし、進むべき方向性や採るべき 

手段を明らかにしながら、選ばれる業者を目指すことの重要性が益々高まっています。 

そこで、大崎材木店は、消費者・生活者に喜ばれる、他社には無いセンセーショナルな差別化商品 

として「ミネラル・ハイブリッド・ウォール」をご紹介し、これから選ばれる業者としての取り組みを、 

皆様方と進めさせていただく見学会と研修会を開催させていただきます。 

パナソニックのショールームで最新トレンドを探りながら、「ミネラル・ハイブリッド・ウォール」を

実際に塗るところをご覧いただきます。 

 

ご多様中とは存じますが、皆様方にとって、実りのある研修会にしていきたく考えておりますので、 

万障お繰り合せの上、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹言 

  





（別紙） 

                                （株）大崎材木店行                                     

 

 

F A X 返 信 用 

  

 

平成 28 年 11 月 16 日（水）開催の『パナソニックリビングショールームご見学

とミネラル・ハイブリッド・ウォールのご案内及び施工研修会』に 

 

 

参加します 

 

参加できません 
 

（どちらかー方を消して、片方を○で囲んで下さい。） 

 

 

氏名               様 

氏名               様 

氏名               様 

合計    名 

 

準備の都合上 11 月 14 日（月）までに下記へ送信宜しくお願い致します。 

 

 

（株）大崎材木店 

TEL 029－288－3535 

FAX 029－288－3012 

Mail  osakiinc@viola.ocn.ne.jp 


